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QUADRO DE HORÁRIO DAS TURMAS – 2016.2 
(CURRÍCULO 2005)
(Versão 27/06/2016)


3ª fase
	CURSO: BIBLIOTECONOMIA/CED
	TURMA: 03324
	LOCAL: Sala 608

	HORÁRIO
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA
	SÁBADO

	18h30min - 19h20min
	CIN5019
	CIN5010
	CIN5009
	PSI 5112
	CIN5008 
	

	19h20min - 20h10min
	CIN5019
	CIN5010
	CIN5009
	PSI 5112
	CIN5008
	

	20h20min - 21h10min
	CIN5019
	CIN5010
	CIN5009
	CIN5010
	CIN5008 
	

	21h10min - 22h
	Org. UI
Marli
	Catalog. II
Araci
	Ling. Docum.
Prof. a Contratar
	Catalog. II
Araci
	Fontes II Caroline
	




4ª fase
	CURSO: BIBLIOTECONOMIA/CED
	TURMA: 04324
	LOCAL: Sala 601

	HORÁRIO
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA
	SÁBADO

	18h30min - 19h20min
	CIN 5011
	CIN5012
	CIN5014
	CIN5013
	CIN5013
	

	19h20min - 20h10min
	CIN 5011
	CIN5012
	CIN5014
	CIN5013
	Classificação
Camila/Gleisy
	

	20h20min - 21h10min
	CIN 5011
	CIN5012
	CIN5014
	CIN5013
	
	

	21h10min - 22h
	Qualidade
Gregório
	Recuperação
Angel
	Indexação
Marisa/Juliana
	Classificação
Camila/Gleisy
	
	




5ª fase
	CURSO: BIBLIOTECONOMIA/CED
	TURMA: 05324
	LOCAL: Sala 604

	HORÁRIO
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA
	SÁBADO

	18h30min - 19h20min
	INE 5111
	CIN5015 
	CIN5018
	CIN5016
	CIN5017
	

	19h20min - 20h10min
	INE 5111
	Pesquisa
Prof. a Contratar
	CIN5018
	Gestão 
Estrat. 
Ana Clara
	CIN5017
	

	20h20min - 21h10min
	CIN5015 
	CIN5016
	CIN5018
	INE5111
	CIN5017
	

	21h10min - 22h
	Pesquisa
Prof. a Contratar
	Gestão Estrat. 
Ana Clara
	Informat.
Moisés
	INE5111
	Gestão Docum.
Juliana
	






6ª fase
	CURSO: BIBLIOTECONOMIA/CED
	TURMA: 06324
	LOCAL: Sala 109

	HORÁRIO
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA
	SÁBADO

	18h30min - 19h20min
	CIN5025
	CIN5020
	CIN5021
	CIN5022
	
	

	19h20min - 20h10min
	Prát. Gestão
Ana Clara
	CIN5020
	CIN5021
	CIN5022
	
	

	20h20min - 21h10min
	CIN5007
	CIN5020
	CIN5021
	CIN5022
	
	

	21h10min - 22h
	Gestão da Inf./ Conhec.
Vinícius
	Usuários
Marli
	Prat. Tratam. Gleisy
	Serviços
Juliana
	
	




6ª fase
	CURSO: BIBLIOTECONOMIA/CED
	TURMA: 06324A
	LOCAL: Sala 609

	HORÁRIO
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA
	SÁBADO

	18h30min - 19h20min
	
	
	CIN5021
	
	
	

	19h20min - 20h10min
	
	
	CIN5021
	
	
	

	20h20min - 21h10min
	
	
	CIN5021
	
	
	

	21h10min - 22h
	
	
	Prat. Tratam. Araci
	
	
	




7ª fase
	CURSO: BIBLIOTECONOMIA/CED
	TURMA: 07324
	LOCAL: Sala 611

	HORÁRIO
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA
	SÁBADO

	18h30min - 19h20min
	CIN5024
	CIN5029
	CIN5023
	CIN 5027
	LSB7904 OP
	

	19h20min - 20h10min
	CIN5024
	CIN5029
	CIN5023
	Projeto
Vinícius
	LSB7904 OP
	

	20h20min - 21h10min
	CIN5024
	CIN5029
	CIN5023
	CIN5054-OP
	LSB7904 OP
	

	21h10min - 22h
	Coleções Magda
	Inf. E Gestão da Inovação Márcio
	Referência Fabiano
	Competência Inf.
Optativa 
Elizete
	LSB7904 OP
	





8ª fase
	CURSO: BIBLIOTECONOMIA/CED
	TURMA: 08324
	LOCAL: Sala 606

	HORÁRIO
	SEGUNDA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA
	SÁBADO

	18h30min - 19h20min
	
	CIN5030-OP
	CIN5052
	CIN5050
	
	

	19h20min - 20h10min
	
	CIN5030-OP
	TCC
Camila

	Estágio 
Elizete
	
	

	20h20min - 21h10min
	
	CIN5030-OP
	
	
	
	

	21h10min - 22h
	
	Bibl. Digital
Optativa 
Vinícius
	
	
	
	



Disciplinas de outros departamentos que serão oferecidas apenas em 2016.2
	CURSO: BIBLIOTECONOMIA/CED                                                                                         LOCAL: Sala 602

	HORÁRIO
	TERA
	TERÇA
	QUARTA
	QUINTA
	SEXTA
	SÁBADO

	18h30min - 9h20min
	
	JOR5300/SPO5116
	
	LLE5105
	
	

	19h20min - 20h10min
	
	[bookmark: _GoBack]JOR5300/ PO5116
	
	LLE5105
	
	

	20h20min - 21h10min
	
	
	
	
	
	

	21h10min - 22h
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